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Syców, dnia 24.11.2020  r.  

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ






dot. Remont dwóch lokali użytkowych znajdujących się w budynku przy ul. Gorczycy 2                          w Sycowie 

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania :

Pytanie nr 1 

 W Szczegółowej Specyfikacji wykonania i odbioru Robót ST-00.00 pkt. 8 widnieje 

"8. ODBIÓR ROBÓT

Ustala się następujące rodzaje odbioru robót:

a) odbiór robót ulegających zakryciu

Odbiór polega na ocenie ilości i jakości wykonanych robót, które w dalszym procesie realizacji ulegną zakryciu. dotyczy to robót związanych wykonaniem ścianek działowych,                   z ułożoną instalacją wodno-kanalizacyjną, instalacją C.O., instalacją elektryczną, teletechniczną, czujek p.poż., przygotowaniem podłoża pod tynki, podłogi, płytki ścienne               i podłogowe oraz inne warstwy wykończeniowe.

Pytanie: czy w związku z tym zapisem Zamawiający żąda odbioru robót zanikających, a tym samym montażu instalacji teletechnicznej i czujek p.poż i ewentualnie oświetlenia awaryjnego w zestawieniu materiałów załączonych do przedmiaru nie ma takiego materiału. 

Odpowiedz:                                                                                                                                        Nie, montaż instalacji teletechnicznej, czujek p.poż i oświetlenia awaryjnego nie jest objęty zamówieniem.                                                                                                                              Tak, wszystkie inne roboty ulegające zakryciu podlegają odbiorowi. 
Pytanie nr 2

W Szczegółowej Specyfikacji wykonania i odbioru Robót SST-04.00 Montaż stolarki okiennej w pkt. 2 widnieje "stolarka okienna jednoramowa (okna skrzynkowe) drewniana rozwieralno-uchylna, malowana na biało – forma i profile zgodnie z załącznikiem do Pozwolenia na prowadzenie prac budowlanych przy zabytku (załączone do dokumentacji projektowej)"

Pytanie: Czy mogą Państwo udostępnić zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej z projektu budowlanego oraz Załącznik do Pozwolenia w wytycznymi konserwatora. 

Odpowiedz:                                                                                                                                    Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej nie jest wymagane w projekcie budowlanym. Zgodnie z projektem budowlanym okna o wymiarach około 100x151cm (pomiaru każdego otworu okiennego należy dokonać odrębnie z natury)  ilość: 5szt.,  drzwi: 85x200 ilość: 1szt.  i 96x226 (200) ilość: 1szt.  Skan załącznika do pozwolenia konserwatorskiego określający formę stolarki okiennej załączono do wiadomości e-mail.
Pytanie nr 3

W części opisowej projektu znajduje się zapis , że w lokalu nr 2 drzwi wejściowe D2 mogą zostać poddane renowacji, z oględzin wynika że można je odnowić. Czy w takim wypadku        w wycenie uwzględnić wymianę czy Zamawiający dopuszcza renowacje. 

Odpowiedz:                                                                                                                                  Przedmiot zamówienia przewiduje wymianę drzwi (zgodnie z pozycjami 58 d.1.2.3., 59 d.1.2.3., 60 d.1.2.3. Kosztorysu i przedmiaru robót dla przedmiotowej inwestycji). Realizację tej części zamówienia dopuszcza się w formie renowacji wyłącznie w sytuacji, kiedy w wyniku szczegółowego sprawdzenia i oceny wykonawca bez wątpienia stwierdzi, że wysokie walory estetyczne i użytkowe tych drzwi zostaną w ten sposób zapewnione, co wiąże się z odpowiedzialnością wykonawcy w tym zakresie. Ponadto drzwi zgodnie z projektem mają być wyposażone w zamek listwowy z wkładką antywłamaniową.
Pytanie nr 4

 Projekt zakłada montaże "Kotła gazowego turbo z zamkniętą komorą spalania z zasobnikiem C.W.U. " Czy istnieją jakieś wytyczne co to tego czy piec ma być stojący czy wiszący i ile powinien mieć pojemności zasobnik c.w.u.  
Odpowiedz:                                                                                                                                        Kocioł wiszący z zasobnikiem c.w.u. w zakresie standardów dla kotłów wiszących.

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców
Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl dnia: 24-11-2020 r.
